f. 23r

Indictione prima mense iulii die prima.

Testes: Ceccus Aniballutii de regione Trastiberim et Flosamoris de Calcararo.

In presentia mei notarii etc. dominus presbiter Laurentius ecclesie Sancti Stephani de Pinea et Nellus Cafari clericus dicte ecclesie, vice et nomine aliorum clericorum dicte ecclesie et pro ipsa ecclesia, eorum bonis propriis et spontaneis volumptatibus renumptiaverunt et refutaverunt omne ius et actionem quod^(a) quam dicta ecclesia habet contra Iubilleum de Anphis [ex] auctoritate testamenti et ultime volumptatis domine Theodore quondam uxoris sue, occasione cuiusdam relictii facti per dictam dominam Theodoram dicte ecclesie de X florenos, de quibus se bene quietos et pacatos vocaverunt et renumptiaverunt [omni] exceptioni non solutorum non numeratorum etc.

^(a) P “quot”.

38.

1348, luglio 1

Il frate Florio vicario generale della chiesa di S. Maria *supra Minerbam*, a nome degli altri frati e della chiesa, rilascia una quietanza a Giubileo *de Anphiis*, esecutore testamentario della defunta Teodora, già sua moglie, dopo aver ricevuto un lascito di 11 fiorini d’oro.

f. 23v

Eodem die.

Testes: Nellus Cafari, Paulutius Cecci Petri de Iacobo, frater Dominicus de Venetia.

In presentia mei notarii etc. dominus frater Florius vicarius generalis ecclesie Sancte Marie supra Minerbam, vice et nomine aliorum fratrum dicte ecclesie et pro ipsa ecclesia, sua bona propria et spontanea volumptate renumptiavit omne ius et actionem quot et quam dicta ecclesia habet vel habere posset contra Iubilleum de Anphis executorem testamenti et ultime volumptatis domine Theodore quondam uxoris sue, occasione cuiusdam relictii facti per dictam dominam Theodoram dicte ecclesie. Hanc autem refutationem dictus frater Florius, vice et nomine aliorum^(a) et dicte ecclesie, fecit dicto Iubilleo quia manualiter recepit ab ipso Iubilleo dictos XI florenos auri, de quibus se, nomine d[icte] ecclesie, bene quietum et pacatum vocavit et [renumptiavit] etc.

^(a) Omesso “fratuum”.

39.

1348, luglio 1

Paolo *Astalli de Astalli* del rione di S. Eustachio rilascia una quietanza a Maddaleno *Seromani* dopo la restituzione di un deposito di 200 fiorini d'oro rogato dal notaio Giovanni di Todino.

f. 24r

Die prima iulii.

Testes: Butius Lelli Thomai de Astallis, Paolus Iohannis Astalli, Iacobellus Iohannis Astalli^(a), Cola Pilella dictus alias frater Nicola [omnes]* de regione Sancti Eustachii.

In presentia mei notarii et testium etc. Paolus Astalli de Astallis de dicta regione^(b) sua bona volumptate renumptiavit et refutavit et non ultra non repetendi remisit omne ius et actionem quod et quam dictus Paolus habet vel habere posset contra Matalenum Seromani, presentem et recipientem, occasione cuiusdam depositi de CC florenis auri, scripti per Iohannem Theodini notarium vel per quemcumque alium notarium appareat. Hanc autem refutationem et omnia que in hoc istromento continentur prefatus Paolus dicto Mathaleno fecit quia confessus est ab ipso Mataleno recepisse dictos CC florenos auri, de quibus florenis seu pretio se bene quietum et pacatum vocavit et renumptiavit exceptioni non solutorum non [numera]torum dictis florenis auri etc.

^(a) Depennato E ^(b) Il rione non è citato, ma si tratta di S. Eustachio indicato in precedenza per i testimoni.

40.

1348, luglio 2

Il frate Biagio di Zagarolo priore e procuratore della chiesa di S. Maria *supra Minerbam* rilascia una quietanza a Lorenzo ed a Giacomello *Pontiani*, esecutori testamentari della defunta Giacoma vedova di Petruzio di Paolo di Enrico, dopo aver ricevuto un lascito di 100 soldi di provisini del senato.

f. 24v

Indictione prima mense iulii die II.

Testes:

- Ceccolus filius Lallis
- Scarra filius quondam Laurentii Grassi
- Iohannes filius quondam Bonanni Grassi

[omnes]* de regione Pinee et contrada Camiliani ad hec vocati et rogati.

In presentia mei notarii et testium etc. dominus frater Balsius^(a) de Cagarolo prior ac procurator ecclesie Sancte Marie supra Minerbam, nomine dicte ecclesie et pro ea, sua bona volumptate renumptiavit et refutavit omne ius et actionem quod et quam dicta ecclesia habet contra presbiterum Laurentium et Iacobellum Pontiani, executores testamenti et ultime volumptatis quondam domine Iacobe uxoris quondam Petrutii Pauli Erricci, occasione cuiusdam relictii facti per ipsam dominam dicte ecclesie de C solidis provisinorum. Hanc autem refutationem dictus frater Blasius dictis executoribus fecit quia manualiter recepit dictos C solidos, de quibus se bene quietum et pacatum vocavit et renumptiavit etc.

^(a) Così P, ma intendasi "Blasius" come è precisato più avanti nel testo dell'imbreviatura.

41.

1348, luglio 2

Il frate Tedesco guardiano e priore della chiesa di S. Maria *de Araceli*, a nome degli altri frati e della chiesa, rilascia una quietanza al prete Lorenzo rettore della chiesa di S. Stefano della Pigna e a Giacomello *Pontiani*, esecutori testamentari della defunta Giacoma vedova di Petruzio di Paolo di Enrico *de Camiliano* dopo aver ricevuto un lascito di 50 soldi di provisini del senato.

f. 25r

Eodem die.

Presentibus supradictis testibus etc.

In presentia mei notarii et testium etc. frater Thodescus guardianus ac prior ecclesie Sancte Marie de Araceli, vice et nomine aliorum fratrum dicte ecclesie et pro ipsa ecclesia, sua bona volumptate renumptiavit et refutavit omne ius et actionem quod et quam dicta ecclesia habet vel habere posset contra presbiterum Laurentium rectorem ecclesie Sancti Stephani de Pinea et Iacobellum Pontiani, executores testamenti et ultime volumptatis quondam domine Iacobe uxoris quondam Petrutii Pauli Erricci de Camiliano, occasione cuiusdam relictii facti per dictam dominam dicte ecclesie. Hanc autem refutationem et que in hoc instrumento continentur dictus frater Thodiscus dictis executoribus fecit quia^(a) manualiter recepit dictos L solidos, de quibus dictus procurator, nomine quo supra, se bene quietum et pacatum vocavit et renumptiavit etc.

^(a) Depennato "confessus est".

42.

1348, luglio 2

Alterosa moglie di Giovanni di Luca del rione Colonna rilascia una quietanza al prete Lorenzo di S. Stefano della Pigna ed a Giacomello *Pontiani*, esecutori testamentari della defunta Giacoma vedova di Petruzio di Paolo di Enrico del rione Pigna, dopo aver ricevuto un lascito di 2 fiorini d'oro.

f. 25v

Eodem die.

Presentibus supradictis testibus etc.

In presentia mei notarii et testium etc. domina Alterosa uxor Iohannis Luce de regione Columpne sua bona voluptate renumpitiavit omne ius et actionem quod et quam habet contra presbiterum Laurentium de Sancto Stephano de Pinea et Iacobellum Pontiani, executores testamenti et ultime voluptatis quondam domine Iacobe uxoris quondam Petrutii Pauli Erricci de regione Pinee, occasione cuiusdam relictii facti ipsi domine Alterose per dictam dominam Iacobam de duobus florenis auri. Hanc autem refutationem et que dicta sunt dicta domina dictis executoribus fecit quia manualiter recepit dictos duos florenos auri, de quibus se bene quietam et pacatam vocavit et renumpitiavit exceptioni non solutorum non numeratorum dictis florenis etc.

43.

1348, luglio 2

Lellina vedova di Ceccarello del rione Pigna rilascia una quietanza al prete Lorenzo di S. Stefano della Pigna ed a Giacomello *Pontiani*, esecutori testamentari della defunta Giacoma vedova di Petruzio di Paolo di Enrico del rione Pigna, dopo aver ricevuto un lascito di 8 fiorini d'oro.

Eodem die.

Presentibus supradictis testibus etc.

f. 26r

In presentia mei notarii et testium etc. Lellina uxor quondam Ceccarelli de regione Pinee sua bona voluptate renumpitiavit et refutavit omne ius et actionem quod et quam dicta Lellina habet vel abere^(a) sperat contra presbiterum Laurentium de Sancto Stephano de Pinea et Iacobellum Pontiani, executores testamenti et ultime voluptatis quondam domine Iacobe uxoris quondam Petrutii Pauli Erricci dicte regionis, occasione cuiusdam relictii ipsi Lelline facte^(b) per dictam dominam Iacobam de VIII florenis auri. Hanc autem refutationem dicta Lellina dictis executoribus fecit quia manualiter recepit dictos VIII florenos^(c) auri, de quibus florenis se bene quietam et pacatam vocavit et renumpitiavit exceptioni non solutorum non numeratorum dictis florenis etc.

^(a) Cosi P ^(b) Cosi P ^(c) Ripetuto "florenos".

44.

1348, luglio 3

Coccolello figlio del defunto Saba di Sabatino del rione Pigna rilascia una quietanza a Cola detto Gualasso del rione Pigna dopo aver ricevuto il rimborso di un deposito, rogato dal notaio Cecco *Pape*, di 6 fiorini d'oro.

f. 26v

Indictione prima mense iulii die III.

Testes: Meolus ferrarius et Colutia dictus alias Biancapectorina [ambo]* de regione Pinee ad hec vocati et rogati.

In presentia mei notarii et testium etc. Ceccolellus filius quondam Sabe Sabatini de regione Pinee sua bona voluptate renumpitiavit et refutavit omne ius et actionem quod et quam Ceccolellus habet vel habere possit contra Colam^(a) dictus alias Gualassum de dicta regione Pinee, presentem et recipientem, occasione cuiusdam depositi de VI florenis auri, ut patet manu Cecci *Pape* notarii. Hanc autem refutationem dictus Ceccolellus dicto Nicolao fecit quia confessus est se recepisse a dicto Nicolao dictos VI florenos auri, de quibus se bene quietum et pacatum vocavit et renumpitiavit exceptioni non solutorum etc.

^(a) P "Colaum".

45.

1348, luglio 6

Coccolello figlio del defunto Andreozio *Cafari* del rione Pigna rilascia una quietanza a Mabilia moglie del defunto Paluzio di Giovanni di Matteo del rione Trastevere e al prete Lorenzo di Santo Stefano di Pigna, esecutori testamentari della defunta Margherita madre di Mabilia, dopo aver ricevuto un rimborso di un deposito, rogato dal notaio Angelo *Pilella*, di 15 libbre di provisini del senato.

f. 27r

Indictione prima mense iulii die VI.

Testes: Iacobellus Stati, Andreotius Thodini de regione Trastiberim.

f. 27v

In presentia mei notarii et testium etc. Ceccolellus filius quondam Andreotii Cafari de regione Pinee sua bona volumptate renumptiavit omne ius et actionem quod et quam habet contra dominam Mabiliam uxorem quondam Palutii Iohannis Mathei de regione Trastiberim^(a), dominum presbyterum Laurentium de Sancto Stephano de Pinea, executores testamenti et ultime volumptatis quondam domine Margarite, matris dicte domine Mabilie, occasione cuiusdam relicti facti per dictam dominam Margaritam ipsi Ceccolello de XV libris provisinorum, in quibus dicta domina Margarita eidem Ceccolello tenebatur et obligata erat ex forma publici instrumenti depositi, scripti per Angelum Pilellam notarium. Hanc autem refutationem et omnia que in hac instrumento contracto prefatus Ceccolellus dictis executoribus fecit quia ab ipsis executoribus manualiter recepit dictas XV libras provisinorum et post dictam receptionem dictus Ceccolellus se bene quietum et pacatum vocavit et renumptiavit exceptioni non solutorum non numeratorum etc.

^(a) Omesso "et".

46.

1348, luglio 9

Il prete Lorenzo *de Cottis* rettore della chiesa di S. Stefano della Pigna fa testamento e designa eredi tre poveri a ciascuno dei quali destina 12 denari di provisini.